第 6回 四国大学生活科学部生活科学科主催

高校生対象 藍染めコンテスト

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学に対し格別なるご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、四国大学では、昭和 54年に藍染め専門施設「藍の家」を設置し、徳島の伝統文化といえ

る「藍」について研究し、その普及活動に取組んでまいりました。そこで、四国大学の特徴ある

教育活動の PR と藍の振興を目的に、高校生を対象に、今年度第６回目となる藍染めコンクール

を開催します。

 コンテスト内容の詳細及び応募要領につきましては、添付資料のとおりとなっております。

 ご多用中とは存じますが、開催告知及び材方ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

Press Release

 記

●日 時  平成２９年１０月２８日（土）

●時 間  ９：００～１３：００

●場 所  四国大学 藍の家

以上

【問合せ先】〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

 生活科学部生活科学科デザインコース（担当：有内）

藍の家直通：TEL:088-665-9919

E-mail:seikatushinri_design@yahoo.co.jp